

# **TEIT SILBERLING HOLDING IVS**

Otto Skous Vej 3  
6000 Kolding

Årsrapport  
3. juli 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2016**

**Teit Silberling**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TEIT SILBERLING HOLDING IVS

Otto Skous Vej 3

6000 Kolding

CVR-nr: 36051833

Regnskabsår: 03/07/2014 - 30/09/2015

**Revisor**

Letrevision ApS

Jernbanegade 25, 1. sal

6000 Kolding

DK Danmark

CVR-nr: 30817222

P-enhed: 1013581246

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 03.07.14 - 30.09.15 henvises til resultatopgørelsen.  
Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen forventer stigende aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 3. jul 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>67.328</b>
Personaleomkostninger .....		-55.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.528</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.528</b>
Skat af årets resultat .....		-3.550
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		7.978
<b>I alt .....</b>		<b>7.978</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.500
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>62.500</b>
Likvide beholdninger .....		83.309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>145.809</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>145.809</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		4.000
Overført resultat .....		7.978
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.978</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		64.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		65.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.831</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>145.809</b>